



JM Business Solutions ApS

**Søvej 40
2791 Dragør**

CVR nr. 39 43 30 28

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024
7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. maj 2025
Dirigent

Navn: Jan Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2024	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

JM Business Solutions ApS
Søvej 40
2791 Dragør

CVR nr.: 39 43 30 28
Stiftet: 15. marts 2018
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jan Madsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed med rådgivning af forsikringselskaber og andre virksomheder i forhold til effektivisering og kvalitets sikring af disse selskabers drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 104, og et overskud på tkr. 80 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttofortjeneste		148.318	176
Personaleomkostninger	1	-39.000	-39
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-4.160</u>	<u>-5</u>
Driftsresultat		105.158	132
Andre finansielle indtægter		367	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.087</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		104.438	132
Skat af årets resultat	3	<u>-24.121</u>	<u>-30</u>
Årets resultat		<u>80.317</u>	<u>102</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	122
Overført resultat		<u>80.317</u>	<u>-20</u>
I alt disponering		<u>80.317</u>	<u>102</u>

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	7.627	12
Materielle anlægsaktiver i alt		7.627	12
Anlægsaktiver i alt		7.627	12
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.290	43
Andre tilgodehavender		9.917	4
Periodeafgrænsningsposter		5.746	6
Tilgodehavender i alt		161.953	53
Likvide beholdninger		102.145	240
Omsætningsaktiver i alt		264.098	293
Aktiver i alt		271.725	305

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	168.678	89
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122
Egenkapital i alt	218.678	261
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.678	2
Hensatte forpligtigelser i alt	1.678	2
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.800	13
Selskabsskat	11.036	12
Anden gæld	26.533	17
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	51.369	42
Gældsforpligtigelser i alt	51.369	42
Passiver i alt	271.725	305

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	122.000	88.360
Årets resultat	0	0	80.318
	0	0	80.318
Betalt udbytte	0	-122.000	0
	0	-122.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	0	168.678
Egenkapital, ultimo			218.678

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	39.000	39
Personalemkostninger i alt	39.000	39
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.160	5
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	4.160	5
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.036	28
Regulering af udskudt skat	-915	2
Skat af årets resultat i alt	24.121	30
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	20.800	21
Anskaffelsessum, ultimo	20.800	21
Af-/nedskrivninger, primo	-9.013	-5
Årets afskrivninger	-4.160	-4
Af-/nedskrivninger, ultimo	-13.173	-9
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.627	12